de l'ordre de mission :  22/05/2025 
Heur e de début : 08:30 H e u r  e  d e  f i n  :  11:30

N° Dossier :   141125 *** C 
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, concerné par la loi 96-1107 du 18/12/96 

est égale à : Situati on : 

Total : 142,54 m² 
(Cent quarante-deux mètres carrés cinquante-quatre) 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface Loi Carrez Surface Hors Carrez 

Entrée RDC 11,32 m² 0,00 m² 
Cage d'escalier n°1 RDC 0,00 m² 2,89 m² 

Descente Cave RDC 0,00 m² 0,00 m² 
Cuisine RDC 30,29 m² 0,00 m²